1° - Fica o Poder Executivo autorizado a aumentar a concessão de auxílio

a titulo de subvenção à Irmandade Beneficente São José, objetivando a contratação de médico
para a execução do Programa Saúde da Família de Fernão, nos termos do Convênio n°
06/2012, de 26 de janeiro de 2012, num valor de R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais).

Art. 2° - Em virtude do aumento do repasse concedido pelo artigo 1° da
presente Lei, o valor total da concessão de auxílio a titulo de subvenção à Irmandade
Beneficente São José, objetivando a contratação de médico para a execução do Programa
Saúde da Família de Femão passará a ser de R$ 173.600,00 (cento e setenta e três mil e
seiscentos reais).

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua Publicação.

Art. 4" - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Femão, 12 de junho de 2012.

Adélcio Aparecido Martins
Prefeito Municipal

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão..SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34

[...]

1" - Fica o Poder Executivo autorizado a aumentar a concessão de auxílio
a titulo de subvenção à Irmandade Beneficente São José, objetivando a contratação de médico
para a execução do Programa Saúde da Família de Fernão. nos termos do Convênio n"
06/2012, de 26 de janeiro de 2012, num valor de R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais).

Art. 2° - Em virtude do aumento do repasse concedido pelo artigo 1° da
presente Lei, o valor total da concessão de auxílio a titulo de subvenção à Irmandade
Beneficente São José, objetivando a contratação de médico para a execução do Programa
Saúde da Família de Fernão passará a ser de R.S 173.600,00 (cento e setenta e três mil e
seiscentos reais).

Art. 3" - Esta Lei entrará em vigor na data de sua Publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.
^•1)^

Câmara Muntcipal de Fernão

Prefeitura Municipal de Fernão, 22 de junho de 2012.

lélcio Aparecido Martins
Prefeito Miinicipnl